
Stránka 1 z 1

Maxi leon

Oblastní výstava - Kačina

Novinky

Autor: admin

Publikováno: 15.05.10

Oblastní výstava - Kačina 

15.5.2010

- dopoledne jsme se vydali do Kutné Hory, resp. na zámek Kačina, kde se konala Oblastní výstava psů. Na celou sobotu hlásili
deštivé počasí, tak jsem se trochu obávala, jak to dopadne. Maxik byl tentokrát přihlášen do třídy dorostu. Předvedení v kruhu
proběhlo bez problémů a Maxik dostal ocenění „velmi nadějný“ s umístěním na prvním místě, s dodatkem „velmi perspektivní“. Měli
jsme z toho samozřejmě velkou radost. Výstavy se též zúčastnila fenka Oliva, teta Maxika, která získala též první místo ve své
skupině. Pár fotek uloženo v Galerii/výstavy.

- odpoledne jsme jeli navštívit Borůvku do Tehovce, mámu Maxika. Byli jsme opravdu natěšeni, protože Borůvku jsme si od prvního
dne velmi oblíbili, ale hlavně jsme byli zvědaví na setkaní matky a syna po více než 4 měsících. Přivítání bylo opravdu dojemné,
hned si začali hrát a dovádět. Petře a Mirkovi moc děkujeme za pohoštění, které pro nás připravili.

http://www.maxileon.cz/modules/extgallery/public-album.php?id=7

